
Mitglieder des Steuerungsgremiums (STG) 
Vertreter der Arbeitskreise (AK) 

 

Name  Funktion  Adresse/E-Mail  Tel.  

Bazzanella, Johannes  AK MuKK  Am Schmiedberg 31, Weyarn  
johannes@bazzanella.at  

0151/23066371  

Carozzi, Adriana  AK Dorfleben  Am Kugelanger 4, Weyarn  
car_pede@yahoo.de  

08020/7290  

Carozzi, Mathias  STG  Am Kugelanger 4, Weyarn  
caromat@t-online.de  

08020/7290  

Dippold, Armin  AK Seeham  Kapellenweg 6, Großseeham  
armin.dippold@web.de  

08020/1721;  
0172/1503509  

Dürr, Julian  AK Jugend  Distelweg 6, Weyarn  
julianduerr97@web.de  

08020/472  
0178/2951525  

Engel, Hermann  Stv. STG  Holzkirchener Str. 3 c, Weyarn  
ptmengel@t-online.de  

08020/905925  

Erhart, Andreas  STG  Dorfstr. 12, 83629 Kleinpienzenau  
Andreas.erhart@live.de  

0178/1940949  

Fischbacher, Nikola  STG  J.-B.-Zimmermann-Str. 10, Weyarn  
Nikola.Demmelmeier@gmx.de  

08020/9058292  

Fischbacher, Sepp  Stv. STG  Weyarner Straße 19, Wattersdorf  
seppfischbacher@aol.com  

08020/541  

Höß, Stephan  Stv. STG  Hauptstr. 14, Großseeham  
vorstand@sc-seeham.de  

08020/909659  

Killy, Alois  AK Mirabello  Im Goldenen Tal 2, Weyarn  
Alois.killy@gmx.de  

08063/1634  

Kislinger, Hans  AK Marterl  Burgstr. 2, 83629 Großpienzenau  
johann.kislinger@t-online.de  

08025/7581  

Klee, Herbert  STG  Westerhamer Str. 13, Holzolling  
atelier@herbert-klee.de  

08063/1052  

Knollmann, Thomas  STG  Am Schmiedberg 21, Weyarn  
thomas@sprengausbildung.de  

08020/7237  
0171/5004999  

Lechner, Michi  Stv. STG  Am Kugelanger 2, Weyarn  
Lechner.Mich@web.de  

08020/9059609  

Loeffler, Albert  STG  Schneiderberg 7, Kleinpienzenau  
Loeffler-pienzenau@t-online.de  

08025/7544 
0173/3802064  

Marbach, Jan  AK Geschichte  Klosterweg 3, Weyarn  
Jan.Marbach@t-online.de  

08020/1461  

Mehrer, Betty  AK Altersplanung  Klosterweg 3, Weyarn  
Betty.mehrer@t-online.de  

08020/295  
0160/92463308  

Mehrer, Uli AK Ortsgestaltung 
& Verkehr 

Klosterweg 3, Weyarn 
UMehrer@t-online.de 

08020/295 

Müller, Marianne AK Asyl Klosterweg 14a, Weyarn 
Mueller-weyarn@t-online.de 

08020/303 

Schwanck, Joachim  AK EU  Ötz 95, Weyarn  
jschwanck@t-online.de  

08063/200572  

Seidl, Heike  Stv. STG  Osterseestr. 11, Großseeham  
heike.seidl@sap.com  

08020/908850  

Stögmair, Hermann  STG  J.-B.-Zimmermann-Str. 2, Weyarn  
stoegmair@t-online.de  

08020/630  

Stutzmann, Barbara  AK Bücherei  Am Schmiedberg 27, Weyarn  
b.stutzmann@web.de  

08020/664  

Villwock-Wormslev, Bernd  STG  Aiplspitzweg 6, Weyarn  
bvillwock64@gmx.de  

08020/908223  
0177/4108793  

Wöhr, Leonhard  1. Bürgermeister  Ignaz-Günther-Str. 5, Weyarn  
woehr@weyarn.de  

08020/188710  

 


